11861185
自
動
車
型
用
小
物

出荷日
Delivery 10
注文例
Order 型式 － L － S
DTCB  50 － 300 － 100
注文例
Order 型式
TGW 30
在 庫 品
注文例
Order
出荷日
Delivery
型式 － L
BSE　80 － 70
BST　60 － 43
●BSE
EBSTのL100以下でL寸10mm単位指定はBSEをご利用ください。
追加工 記号 詳細
LC
全長変更
Lmin＜LC＜Lmax
指定1mm単位
MC
タップ加工
D 13 16 20 25 32
M 8 8 10 12 16
ℓ 2×M
LC
L
M
r
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
3
型式 － L － S
LCP 20 － 250 － 25
型式 － L（LC）－ S －（MC）
LCP 20 － LC248 － 25 － MC
ストーク A
ストーク T
●BST
3 ストーク A
出荷日
Delivery 在 庫 品
M 材質 S45C
H 硬度 55HRC～
d
d
3010 S
15
dd